
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE    N.      70         DEL         24/10/2013 

 

 

Oggetto:  Rimborso somma  versata per inumazione. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso  che l’impresa funebre La Pace di Poletti Walter con sede in Gozzano ha effettuato in data 

1/10/2013 il pagamento di €. 200,00 per inumazione della salma di Leka Bilbil nel cimitero 

comunale di Gargallo; 

 

Dato atto che lo scavo della fossa è stato eseguito direttamente dai familiari  del defunto  per cui  

nulla è dovuto al Comune  che non ha sostenuto alcuna spesa; 

 

Ritenuto pertanto doveroso procedere al rimborso della somma versata di €. 200,00 all’impresa 

funebre; 
 

 

 Visto il vigente regolamento  comunale di Polizia Mortuaria ; 

 

  

 

DETERMINA 

 

1. Previo richiamo ed approvazione della premessa  rimborsare  all’Impresa funebre “La Pace” 

di  Poletti Walter con sede in Gozzano – codice fiscale PLT WTR 62P30 B176Y la somma di 

€. 200,00. 

 

2. Di imputare la spesa all’intervernto  4.00.00.05 cap.  5005. 

 

3. Demandare all’ufficio finanziario i successivi provvedimenti. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
         Arch. Enrico Andreini 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

           Dott. Giorgio Fornara 



 2 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile . 

Lì,        

                                                                                        

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                      Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


